
ROLLSTUHLTENNIS - HERREN EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier WTTA 22 ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF 

1 LANGMANN Nico NÖTV 729 30 699
2 LEGNER Martin TTV 512 45 467
3 RIEGLER Josef NÖTV 505 32 473
4 TAUCHER Maximilian VTV 146 58 2 2 84
5 FLAX Thomas VTV 138 14 20 104
6 HÖRZ-WEBER Martin STTV 136 31 11 1 93
7 FRITZ Wolfdietrich STTV 73 34 14 20 1 4
8 SCHUSTER Gerhard STTV 64 48 7 9
9 KOCH Günther STTV 27 21 6

10 STRASSNIG Martin KTV 26 26
11 MOSSIER Thomas STTV 24 24
12 WLISZCZAK Dennis NÖTV 19 17 2
12 TACKNER Peter STTV 19 8 11
14 LOTZ Karl STV 16 16
15 LANQUETIN Nicolas TTV 11 11
16 SCHWEIGER Gebhard TTV 9 9
17 GRAUS Mario TTV 5 1 4
17 KOLLER Christian TTV 5 1 4
17 MAYER Oskar NÖTV 5 3 2
20 FARIC Goran STTV 4 4
21 RIEDMANN Manuel VTV 3 1 2
22 GRÖBLACHER Wilhelm STTV 1 1
22 KOBINGER Thomas TTV 1 1
22 KUPFNER Christian TTV 1 1
22 NEUBAUER Eduard STTV 1 1
22 RIEDER Lucas TTV 1 1
22 KRASSNITZER Karsten KTV 1 1

Stand 03.10.2022



ROLLSTUHLTENNIS - HERREN DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 LEGNER Martin TTV 795 795
2 RIEGLER Josef NÖTV 444 444
3 LANGMANN Nico NÖTV 355 27 328
4 FLAX Thomas VTV 158 19 139
5 TAUCHER Maximilian VTV 107 27 80
6 HÖRZ-WEBER Martin STTV 45 2 43
7 MOSSIER Thomas STTV 24 19 5
8 FRITZ Wolfdietrich STTV 16 12 4
9 SCHUSTER Gerhard STTV 13 12 1

10 LANQUETIN Nicolas TTV 12 12
11 KOLLER Christian TTV 5 5
11 HEIM Hubert TTV 5 5
11 NEUBAUER Eduard STTV 5 5
14 KUPFNER Christian TTV 3 3
14 SCHWEIGER Gebhard TTV 3 3
14 FARIC Goran STTV 3 3
14 GRÖBLACHER Wilhelm STTV 3 3
18 TACKNER Peter STTV 2 2
18 WLISZCZAK Dennis NÖTV 2 2
18 MAYER Oskar NÖTV 2 2
21 KOCH Günther STTV 1 1
21 GRAUS Mario TTV 1 1
21 KOBINGER Thomas TTV 1 1
21 RIEDER Lucas TTV 1 1

Stand 03.10.2022



ROLLSTUHLTENNIS - DAMEN EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier WTTA 22 ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 PESENDORFER Christina STV 268 1 267
2 JENEWEIN Vanessa TTV 71 9 6 56

Stand 03.10.2022



ROLLSTUHLTENNIS - DAMEN DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 PESENDORFER Christina STV 417 417
2 JENEWEIN Vanessa TTV 87 1 86

Stand 03.10.2022



ROLLSTUHLTENNIS - QUADS EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier WTTA 22 ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 ZECHMEISTER Roman WTV 11 11
2 TATSCHL Peter STTV 8 8
3 KERN Eva BTV 6 2 4

Stand 03.10.2022



ROLLSTUHLTENNIS - QUADS DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 ZECHMEISTER Roman WTV 12 12
Stand 03.10.2022
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